

ByMunch Holding ApS

Rosenkrantzgade 19B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 05 86 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByMunch Holding ApS Rosenkrantzgade 19B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 05 86 93
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	ByMunch By- og Landskabsdesign ApS, Aarhus Rosenkrantzgade 19B ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at fungere som holdingselskabet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet ejer beboelsesejendom til udlejning, samt kapitalandele i tilknyttede selskaber. Efter den valgte regnskabspraksis skal der ske årlige afskrivninger på beboelsesejendommen. Det er ledelsens vurdering, at markedsværdien af ejendommen overstiger den indregnede regnskabsmæssige værdi.

Som følge af foretagne afskrivninger er årets underskud forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	80.127	66.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.089	-99.089
Driftsresultat	-18.962	-32.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	0
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.344	-80.149
Resultat før skat	1.242.707	-112.362
Skat af årets resultat	-6.377	-6.268
Årets resultat	1.236.330	-118.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.175.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.530
Disponeret i alt	1.236.330	-118.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.168.240	3.267.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.168.240</u>	<u>3.267.329</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.764.819	1.764.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.819</u>	<u>1.764.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.933.059</u>	<u>5.032.148</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.900	11.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.656	111.914
Andre tilgodehavender	9.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.513</u>	<u>123.229</u>
Likvide beholdninger	61.803	14.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.316</u>	<u>137.976</u>
Aktiver i alt	<u>5.100.375</u>	<u>5.170.124</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.513.825	2.338.495
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>3.624.825</u>	<u>2.447.395</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.124.658	1.164.959
	Deposita	<u>27.600</u>	<u>27.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.258</u>	<u>1.192.559</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.301	39.901
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	158.098	1.371.736
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.797	42.807
	Selskabsskat	54.626	59.226
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>13.970</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.292</u>	<u>1.530.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.550</u>	<u>2.722.729</u>
	Passiver i alt	<u>5.100.375</u>	<u>5.170.124</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.338.495	58.900	2.447.395
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.175.330	61.000	1.236.330
	50.000	3.513.825	61.000	3.624.825

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	11.455	47.473
	26.889	32.676
	<u>38.344</u>	<u>80.149</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Heraf forfalder inden for 1 år

	1.164.959	1.204.860
	<u>-40.301</u>	<u>-39.901</u>
	<u>1.124.658</u>	<u>1.164.959</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	<u>959.366</u>	<u>1.001.310</u>
--	----------------	------------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.168 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er pr. 31. december 2023 ingen gæld til banken.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
